鈴鹿市鈴が谷運動広場の設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則

をここに公布する。

令和７年７月１０日

鈴鹿市長 末 松 則 子

鈴鹿市規則第４７号

鈴鹿市鈴が谷運動広場の設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する

規則

鈴鹿市鈴が谷運動広場の設置及び管理に関する条例施行規則（平成１４年鈴鹿市規

則第５２号）の一部を次のように改正する。

第１号様式及び第２号様式を次のように改める。

第１号様式（第２条関係）

鈴鹿市鈴が谷運動広場使用許可申請書

申請番号   第     号 申請年月日 年   月   日

（宛先）鈴鹿市長

申

請

者

住所又は所在地

氏名又は団体名

及 び 代 表 者
電話

広場の使用について、鈴鹿市鈴が谷運動広場の設置及び管理に関する条例施行規則第２条の

規定により次のとおり申請します。

使   用

責 任 者

□ 申請者と同じ 住所

         氏名            電話

使 用目的

□ キャッチボール

□ ランニング・走塁練習

□ トスバッティング（2～3m離れた所からトスしたボールを打つ。）

□ ティーバッティング（ティーに置いたボールをセンター方向へ打つ。）

□ 守備練習（外野フライの捕球練習はセンター方向のみ）

□ サッカー

□ その他

使 用日時
年  月  日

曜日

①７：00～

⑤15：00～

②９：00～

⑥17：00～

③11：00～

⑦19：00～

④13：00～

使 用人数 人

照 明施設 □ 使用あり  □ 使用なし

照明施設使用料

貸 出 日 年  月  日 かぎ番号

円 住 所  №

（内消費税 10％対象）

      円  氏 名  返却確認

領収番号  電 話  年  月  日

第２号様式（第６条関係）

鈴鹿市鈴が谷運動広場使用許可書

許可番号   第     号
許可年月日

（領収年月日）
年   月   日

申

請

者

住所又は所在地

氏名又は団体名

及 び 代 表 者
様

       年  月  日付けで申請のありました広場の使用について、鈴鹿市鈴が谷運動広場の

設置及び管理に関する条例施行規則第６条の規定により次のとおり許可します。

                         鈴鹿市長            印

使   用

責 任 者

□ 申請者と同じ 住所

         氏名            電話

使 用目的

□ キャッチボール

□ ランニング・走塁練習

□ トスバッティング（2～3m離れた所からトスしたボールを打つ。）

□ ティーバッティング（ティーに置いたボールをセンター方向へ打つ。）

□ 守備練習（外野フライの捕球練習はセンター方向のみ）

□ サッカー

□ その他

使 用日時
年  月  日

曜日

①７：00～

⑤15：00～

②９：00～

⑥17：00～

③11：00～

⑦19：00～

④13：00～

使 用人数 人

照 明施設 □ 使用あり  □ 使用なし

使 用許可

条 件

野球又はソフトボールで使用する場合は、試合及び試合形式の練習はできません。

ボールが場外に飛び出さない練習に限ります。

照明施設使用料
 登録番号 T5-0000-2024-2071

円  所 在 地 三重県鈴鹿市神戸一丁目 18番 18号

（内消費税 10％対象）

      円
 名 称 鈴鹿市

領収番号

附 則

この規則は、公布の日から施行する。